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Afdeling
Aan de fractie van Lokaal Liberaal Ontwikkeling
t.a.v. B. Verwaaijen Behandeld door

Ferry Schraa

Direct nummer
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ferry.schraa@stichtsevecht.nl

Datum Ons kenmerk

24 mei 2016

Onderwerp Uw kenmerk

Beantwoording schriftelijke vragen ex artikel 41

Reglement van orde betreffende vergroting Bij beantwoording graag ons
woning Zandpad 76 in Breukelen kenmerk en datum vermelden.
Bijlage(n)

Geachte heer Verwaaijen,

Op grond van artikel 41 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere
werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen
gesteld over de vergroting van de woning Zandpad 76 te Breukelen.

Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.

Vraag 1

Wat is ambtelijke overweging geweest om geen medewerking te verlenen aan het vooroverlegplan?
Antwoord 1

Het collegebesluit hebben wij inmiddels toegestuurd.

Vraag 2

Wat zijn de overwegingen geweest van de meerderheid van het college om contrair te gaan tegen
het ambtelijk advies?

Antwoord 2

Het college acht het plan een verbetering voor het gebied. Het is passend binnen de bestaande
bebouwing van het gebied en een verbetering van de bestaande situatie.

Vraag 3

Wat zijn de overwegingen geweest van Wethouder Van Dort om tegen te stemmen?

Antwoord 3

Wethouder Van Dort kon zich niet vinden in de bestuurlijke afweging en heeft het ambtelijk advies
gevolgd.

Vraag 4

Wat zijn de reden geweest van wethouder Koops om de vergadering tijdelijk te verlaten?
Antwoord 4

Omdat de fractie van wethouder Koops banden heeft met de eigenaar van het pand leek het vanuit
de integriteit verstandig om zich te onttrekken aan zowel beraadslaging als besluitvorming.

Pagina 1van 2

35. Antw. op vragen B. Verwaaijen

(Lokaal Liberaal) - Vergroting woning



gemeente Endelhovenlaan 1, 3601 GR Maarssen
Stichtse Postbus 1212, 3600 BE Maarssen

U@Cht T 0346 25 40 00 F 0346 25 40 10
www.stichtsevecht.nl

Hoogachtend,

Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen besluit,

F.A.J. Schraa
Teamleider Vergunningen, Toezicht & Handhaving
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